
                                                                                                                                   

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

  

РІШЕННЯ 
 

  28 серпня 2024 року   № 195 

Про затвердження рішень 

виконавчого комітету Лубенської 

міської ради та розпоряджень 

Лубенського міського голови, 

прийнятих між засіданнями 

виконавчого комітету  
 

 

 

 

       Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
 

виконавчий комітет Лубенської міської ради     

в и р і ш и в: 

1. Затвердити рішення виконавчого комітету Лубенської міської ради: 

- від 06 серпня 2024 року № 170 «Про затвердження  зведеного кошторисного 

розрахунку вартості обʼєкта будівництва»; 

- від 19 серпня 2024 року № 171 «Про створення місць тимчасового 

зберігання відходів від руйнувань»; 

- від 19 серпня 2024 року № 172 «Про затвердження проєктно-кошторисної 

документації». 

2. Затвердити розпорядження Лубенського міського голови, 

прийняті  між засіданнями виконавчого комітету Лубенської міської ради: 

№ 2/34р від 22 липня 2024 року «Про організацію та проведення 

навчально-тренувальних зборів»; 

№ 2/35р від 01 серпня 2024 року «Про участь спортсменів у 

змаганнях»; 

№ 2/36р від 01 серпня 2024 року «Про організацію та проведення 

навчально-тренувальних зборів»; 

№ 2/37р від 01 серпня 2024 року «Про участь спортсменів у 

змаганнях»; 

№ 2/38р від 06 серпня 2024 року «Про організацію та проведення 

навчально-тренувальних зборів»; 

№ 2/39р від 14 серпня 2024 року «Про організацію та проведення 

навчально-тренувальних зборів»; 

№ 2/40р від 14 серпня 2024 року «Про участь спортсменів у 

змаганнях»;  

№ 2/41р від 15 серпня 2024 року «Про внесення змін до Єдиного 

календарного плану»; 



2 

 

№ 2/42р від 23 серпня 2024 року «Про організацію та проведення 

спортивних змагань»; 

№ 4/15р від 19 липня 2024 року «Про приватизацію житла»; 

№ 4/16р від 19 липня 2024 року «Про приватизацію житла»; 

№ 4/17р від 19 липня 2024 року «Про приватизацію житла»; 

№ 4/18р від 19 липня 2024 року «Про приватизацію житла»; 

  № 5/11р від 18 липня 2024 року «Про внесення змін до показників 

бюджету Лубенської міської територіальної громади»; 

№ 5/12р від 23 липня 2024 року «Про внесення змін до показників 

бюджету Лубенської міської територіальної громади»; 

№ 5/13р від 24 липня 2024 року «Про внесення змін до показників 

бюджету Лубенської міської територіальної громади»; 

№ 371р від 19 липня 2024 року «Про оголошення Дня жалоби у 

м.Лубни»; 

№ 372р від 23 липня 2024 року «Про внесення змін до складу 

Координаційної ради з питань територіальної оборони та підтримки 

Збройних Сил України, надання допомоги військовослужбовцям та членам їх 

сімей Лубенської територіальної громади»; 

№ 373р від 23 липня 2024 року «Про оголошення Дня жалоби у 

Вовчицькому старостинському окрузі»; 

№ 374р від 23 липня 2024 року «Про нагородження Грамотами 

виконавчого комітету Лубенської міської ради з нагоди Дня медичних 

працівників України»; 

№ 375р від 23 липня 2024 року «Про надання твердого палива та 

матеріальної допомоги»; 

№ 376р від 23 липня 2024 року «Про надання допомоги на поховання»; 

№ 377р від 23 липня 2024 року  «Про внесення змін до персонального 

складу комісії із встановлення факту здійснення особою догляду (постійного 

догляду)»; 

№ 378р від 23 липня 2024 року «Про надання додаткової пільги зі 

сплати за користування житлово-комунальними послугами»; 

№ 379р від 23 липня 2024 року «Про надання одноразової грошової 

допомоги мобілізованим особам»; 

№ 380р від 24 липня 2024 року «Про призначення Антоненка Є.В. на 

посаду директора комунального некомерційного підприємства «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області»; 

№ 381р від 24 липня 2024 року «Про преміювання директора КП 

«ЛЛІЛ» ЛМР»; 

№ 382р від 24 липня 2024 року «Про управління майном»; 

№ 383р від 26 липня 2024 року «Про передачу пально-мастильних 

матеріалів»; 

№ 384р від 29 липня 2024 року «Про управління майном»; 

№ 385р від 31 липня 2024 року «Про преміювання директора 

Комунального підприємства «Стадіон Центральний імені Володимира 

Малиха»; 



3 

 

№ 386р від 31 липня 2024 року «Про нагородження»; 

№ 387р від 31 липня 2024 року «Про затвердження складу комісії з 

питань найменування та перейменування елементів середовища та 

інфраструктури Лубенської територіальної громади, увічнення памʼяті осіб 

та подій у новій редакції»; 

№ 388р від 01 серпня 2024 року «Про відзначення Дня памʼяті 

захисників України, які загинули в боротьбі за незалежність, суверенітет і 

територіальну цілісність України» 

№ 389р від 01 серпня 2024 року «Про внесення змін до розпорядження 

Лубенського міського голови від 18 листопада 2022 року № 507р «Про 

утворення робочої групи з контролю за встановленням субʼєктами 

господарювання роздрібної торгівлі цін на продукти харчування»; 

№ 390р від 01 серпня 2024 року «Про преміювання в.о.директора КП 

«Ритуалсервіс»; 

№ 391р від 01 серпня 2024 року «Про преміювання начальника КП 

«Чисте місто»; 

№ 392р від 01 серпня 2024 року «Про виплату надбавки за вислугу 

років директору КП «Центр ПМСД» Лубенської міської ради»; 

№ 393р від 01 серпня 2024 року «Про виплату доплати директору КП 

«Центр ПМСД» Лубенської міської ради»; 

№ 394р від 01 серпня 2024 року «Про передачу матеріалів»; 

№ 395р від 01 серпня 2024 року «Про забезпечення проведення заходів 

із загальної мобілізації на території Лубенської територіальної громади в 

умовах правового режиму воєнного стану»; 

№ 396р від 06 серпня 2024 року «Про управління майном»; 

№ 397р від 06 серпня 2024 року «Про управління майном»; 

№ 398р від 07 серпня 2024 року «Про передачу індивідуального 

обмундирування – костюм польовий (куртка та штани)»; 

№ 399р від 07 серпня 2024 року «Про преміювання директора 

Комунального підприємства фірми «Конвалія»; 

№ 400р від 07 серпня 2024 року «Про преміювання начальника КПф 

«Лубниміськсвітло»; 

№ 401р від 07 серпня 2024 року «Про надання одноразової грошової 

допомоги мобілізованим особам»; 

№ 402р від 07 серпня 2024 року «Про надання одноразової грошової 

допомоги сімʼям, які проживають в Лубенській територіальній громаді, при 

народженні дитини»;  

№  403р від 09 серпня 2024 року «Про преміювання в.о.директора КП 

«Шляхрембуд»; 

№ 404р від 09 серпня 2024 року «Про управління майном»; 

№ 405р від 09 серпня 2024 року «Про здійснення оповіщення»; 

№ 406р від 12 серпня 2024 року «Про проведення позапланового 

аудиту»; 

№ 407р від 12 серпня 2024 року «Про порядок проведення закупівель 

товарів, робіт і послуг для забезпечення потреб виконавчого комітету»; 



4 

 

№ 408р від 12 серпня 2024 року «Про порядок проведення закупівель 

товарів, робіт і послуг для забезпечення потреб виконавчого комітету»; 

№ 409р від 13 серпня 2024 року «Про оголошення Дня жалоби у 

Калайдинцівському старостинському окрузі»; 

№ 410р від 14 серпня 2024 року «Про призначення стипендії 

Лубенської міської ради «Обдарованість» у 2024 році»; 

№ 411р від 14 серпня 2024 року «Про здійснення оповіщення»; 

№ 412р від 15 серпня 2024 року «Про передачу пально-мастильних 

матеріалів»; 

№ 413р від 15 серпня 2024 року «Про оголошення Дня жалоби у 

м.Лубни»; 

 № 414р від 15 серпня 2024 року «Про оплату мінімальних витрат 

виконавчого провадження»; 

№ 415р від 15 серпня 2024 року «Про затвердження комісії з 

обстеження обʼєктів, пошкоджених внаслідок збройної агресії Російської 

Федерації, у новому складі»; 

№ 416р від 15 серпня 2024 року «Про надання одноразової грошової 

допомоги»; 

№ 417р від 15 серпня 2024 року «Про надання додаткової пільги зі 

сплати за користування житлово-комунальними послугами»; 

№ 418р від 15 серпня 2024 року «Про здійснення оповіщення»; 

№ 419р від 15 серпня 2024 року «Про прийняття на безоплатні 

громадські роботи»; 

№ 420р від 16 серпня 2024 року «Про відзначення Дня Незалежності 

України»; 

№ 421р від 20 серпня 2024 року «Про преміювання в.о.директора КП 

«Парки Посулля»; 

№ 422р від 20 серпня 2024 року «Про нагородження Почесною 

грамотою Лубенського міського голови»; 

№ 423р від 20 серпня 2024 року «Про затвердження плану дій по 

створенню геоінформаційної системи мереж водопостачання, водовідведення 

та теплопостачання»; 

№ 424р від 20 серпня 2024 року «Про затвердження паспорта 

бюджетної програми у новій редакції на 2024 рік»; 

№ 425р від 20 серпня 2024 року «Про здійснення оповіщення»; 

№ 426р від 21 серпня 2024 року «Про здійснення оповіщення»; 

№ 427р від 21 серпня 2024 року «Про нагородження Грамотою та 

відзначення Подякою виконавчого комітету Лубенської міської ради з нагоди 

Дня Незалежності України»; 

№ 428р від 22 серпня 2024 року «Про надання твердого палива та 

матеріальної допомоги»; 

№ 429р від 22 серпня 2024 року «Про надання допомоги на поховання»; 

№ 430р від 22 серпня 2024 року «Про оповіщення». 

 

Лубенський міський голова                                         Олександр ГРИЦАЄНКО 


